
TT Tên Câu Lạc Bộ Liên lạc

1 CLB Tiếng Anh 
Bùi Quang Huy

SĐT: 0359.499.039 - Email: Huybq@tdmu.edu.vn

2 CLB Vật lý
Huỳnh Thị Phương Thúy

SĐT: 0918530912 - Email: Thuyhtp@tdmu.edu.vn

3 CLB Sinh - Hóa và Cuộc sống
Trần Ngọc Hùng

SĐT: 0918.537.023 - Email: Hungtn@tdmu.edu.vn

4 CLB Sử học trẻ
Đỗ Gia Trình

SĐT: 0395718152 -  Email: dgiatrinh1@gmail.com

5 CLB Kế toán – Tài chính
Phạm Bình An

SĐT: 0907662017 - Email: Anpb@tdmu.edu.vn

6 CLB Môi trường xanh.
Trịnh Diệp Phương Danh

SĐT: 0939862169 - Email: Danhtdp@tdmu.edu.vn

7 CLB thanh niên tình nguyện.
Nguyễn Tiến Quốc

SĐT: 0925.213.359 - Email: Quoc.bencat@gmail.com

8 CLB Hữu nghị Việt – Lào.
Trần Thị Anh Thư

SĐT: 0964.819.864 - Email: tranthianhthutdmu@gmail.com

9 CLB Sinh viên 5 tốt
Hoàng Phương Linh 

SĐT: 0363.029.336 - Email: clbsinhvien5tot@tdmu.edu.vn

10 CLB Kỹ năng.
Nguyễn Quốc Triệu 

SĐT: 0327.608686 - Email: clbkynang@tdmu.edu.vn

11 CLB truyền thông (TMC).
Nguyễn Thị Huỳnh Nga 

SĐT: 0389.390.099 - Email: Huynhngatdmu@gmail.com

12 CLB EFLC
Trần Thaành Hạnh

SĐT: 0932.556.144 -  Email: Hanhtt@tdmu.edu.vn

13 CLB Toán học trẻ
Trần Thanh Phong

SĐT: 0902827208 - Email: Phongtt@tdmu.edu.vn

14 CLB Blue Core
Nguyễn Xuân Thọ

SĐT: 0911777546- Email: Thõn@tdmu.edu.vn

15 CLB "Vườn ươm"
 Nguyễn Hồng Quyên

SĐT: 0914.327.389 - Email: Quyennh@tdmu.edu.vn

16 CLB Hỗ trợ lập trình
Trần Thị Quỳnh Nga

SĐT: 0336773815 - Email: ttqnga@student.tdmu.edu.vn@tdmu.edu.vn

17 CLB ET English
Nguyễn Tấn Lợi

SĐT: 0817252477 - Email: tanloi.bdp@student.tdmu.edu.vn

18 CLB Olympic Tin học
Bùi Hoàng Thiện

Sđt: 0978.973.382 - Email: thiend17pm03@gmail.com

19 CLB Khởi nghiệp
Phạm Chí Trọng 

SĐT:0352.539.393 - Email: phamchitrong149@gmail.com 

20 CLB Vovinam.
Nguyễn Tiến Phát

SĐT: 0399.354.634 - Email: Nguyentienphat634@gmail.com

21 CLB Bóng chuyền.
Phan Thành Biên Hùng 

SĐT: 0916.427.739 - Email: Hungptb@tdmu.edu.vn

22 CLB Aerobic.
Cô Nguyễn Thị Bé Năm

SĐT: 0977.789.113 - Email: Namntb@tdmu.edu.vn

23 CLB Karate.
Thầy Vũ Xuân Phương 

SĐT: 0983.117.781 - Email: Phuongvx@tdmu.edu.vn
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